СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать четвертое заседание третьего созыва

  РЕШЕНИЕ № 52

с. Ивановка

От 19 ноября 2012 г.

«О проведении публичных слушаний
по проекту правил землепользования
и застройки с.Ивановка»

На основании требований Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ о необходимости до 31.12.2012 г. подготовки органами местного самоуправления правил землепользования и застройки сельских поселений, а также  Положения о публичных слушаниях в Ивановском муниципальном образовании, Совет Ивановского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний (приложение №1);
2.  Поручить Комиссии провести все необходимые мероприятия по проведению публичных слушаний, а именно:
- до 21.11.2012 г. опубликовать  проект правил землепользования и застройки с.Ивановка в информационном сборнике «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивановского муниципального образования;
- до 21.11.2012 г.  опубликовать информационное сообщение о времени, дате и месте проведения публичных слушаний в информационном сборнике «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивановского муниципального образования;
- до 08.12.2012 г. провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки с.Ивановка;
- через два месяца со дня опубликования проекта ПЗЗ, опубликовать Заключение о результатах публичных слушаний;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ивановского
муниципального образования                                          Т.В.В. Сучкова